[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  - ОД
г. Петропавловск-Камчатский                                                                          от  апреля 2017 года
	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 21.06.2016 № 167-ОД «Об утверждении перечня должностных  лиц Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с изменением штатного расписания Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 21.06.2016 № 167-ОД «Об утверждении перечня должностных лиц Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, заменив в части 2 слова «- Главный специалист-эксперт.» словами «Старший специалист».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Руководитель                                                                                            О.Н. Кукиль